
Haltestelle

E30 344 E41 339

Hustadt 07:28 07:32

Paracelsusweg 07:28 07:32

Schattbachstraße 07:29 07:33 07:35

Schattbachbrücke 07:30 07:34 07:36

Hustadtring 07:31 07:35 07:37

Eulenbaumstraße 07:32 07:36 07:38

Merianstraße 07:33 07:37 07:39

Auf dem Aspei 07:34 07:38 07:40

Ruhr-Universität an 07:35 07:39 07:41

Ruhr-Universität ab 07:36 07:43 07:46

Hallenbad Querenburg 07:37 07:44 07:47

Schinkelstraße 07:38 07:45 07:48

Auf der Papenburg 07:40 07:47 07:50

Peter-Parler-Weg 07:41 07:48 07:51

Heintzmannstraße 07:42 07:49 07:52

Semperstraße 07:42 07:49 07:52

Markstraße 07:44 07:51 07:54

Markstraße Gesamtschule 07:45 07:52 07:55

Glücksburger Straße 07:47 07:54 07:57

Wiemelhauser Straße 07:48 07:55 07:58

Bruchstraße 07:49 07:56 07:59

Förderstraße 07:51 07:58 08:01

Friedrich-Harkort-Straße 07:52 07:59 08:02

Trimonte 07:54 08:01 08:04

Werk Eickhoff 07:55 08:02 08:05

Rechener Park 07:56 08:03 08:06

Schülerverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Graf-Engelbert-Schule

Schillerschule339/344

Linie

gültig ab 12.08.2020

montags bis freitags



Haltestelle

E64 339 344

Rechener Park Schulbus (H) 13:40

Rechener Park I 13:46

Werk Eickhoff 13:41 13:48

Trimonte 13:43 13:50

Friedrich-Harkort-Straße 13:44 13:51

Förderstraße 13:45 13:52

Bruchstraße 13:47 13:54

Wiemelhauser Straße 13:49 13:56 14:05

Glücksburger Straße 13:50 13:57 14:06

Markstraße Gesamtschule 13:52 14:00 14:08

Markstraße 13:53 14:01 I

Semperstraße 13:55 14:03 I

Heintzmannstraße 13:56 14:04 I

Peter-Parler-Weg 13:58 14:06 I

Auf der Papenburg 13:59 14:07 I

Schinkelstraße 14:01 14:09 I

Hallenbad Querenburg 14:02 14:10 14:11

Ruhr-Universität I 14:11 14:13

Auf dem Aspei 14:03 14:15

Merianstraße 14:04 14:16

Eulenbaumstraße 14:05 14:17

Hustadtring 14:06 14:18

Schattbachbrücke 14:07 14:19

Schattbachstraße 14:08 14:20

Paracelsusweg 14:09 14:21

Hustadt 14:10 14:22

montags bis freitags
Linie

Schülerverkehr
gültig ab 20.04.2020 Alle Angaben ohne Gewähr

339/344
Graf-Engelbert-Schule

Schillerschule


